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AJANKOHTAISTA AVOIMESTA

Syksyinen tervehdys avoimesta yliopistosta! Uusi lukuvuosi ja uudet 
mielenkiintoiset opinnot odottavat jo Sinua. Ilmoittautuminen syksyn 
opintoihin on parhaillaan käynnissä, joten vielä ehdit mukaan 
kartuttamaan tietojasi ja taitojasi. Ehkä opiskelisit aivan uutta alaa 
tai tutustuisit uuteen kieleen? Mahdollisuuksia on monia!

ILMOITTAUDU SYKSYN OPINTOIHIN
Ilmoittautuminen syyslukukauden opintoihin on 
käynnissä verkkosivuillamme osoitteessa
www.uwasa.fi/avoin.

UUDET HALLINTOTIETEIDEN 
OPINTOPOLUT KOKKOLASSA JA 
ILMAJOELLA SEKÄ VAASASSA

Avoin yliopisto järjestää tutkintotavoitteisia opin-
topolkuja hallintotieteiden kandidaatin tutkintoon. 
Kokkolassa ja Ilmajoella opintojen pääaineena on 
julkisjohtaminen. Kandidaatin tutkintoon sisältyvät 
opinnot (180 opintopistettä) voi suorittaa avoimi-
na yliopisto-opintoina Keski-Pohjanmaan kesäyli-
opistossa Kokkolassa tai Etelä-Pohjanmaan Opis-
tossa Ilmajoella. Vaasassa opintojen pääaineena on 
sosiaali- ja terveyshallintotiede. Opinnot kestävät 
opiskelijan ajankäytöstä riippuen 3–5 vuotta.

TIETOTEKNIIKAN OPINTOPOLKU 
YLIVIESKAAN
Ylivieskassa käynnistetään uusi kauppatieteiden 
kandidaatin tutkintoon tähtäävä opintopolku, jos-
sa pääaineena on tietotekniikka. Opinnot alkavat 
vuoden 2011 alussa ja niiden on suunniteltu kes-

tävän neljä vuotta. Lisätietoja opintopolusta saat 
projektipäällikkö Reetta Kungsbackalta.

 
OPINTOPOLKUJA KAUPPATIETEIDEN 
KANDIDAATIN TUTKINTOON

Avoin yliopisto tarjoaa opintopolun kauppatietei-
den kandidaatin tutkintoon useilla paikkakunnilla. 
Vaasassa, Kokkolassa ja Seinäjoella pääaineeksi 
voi valita johtamisen, talousoikeuden tai lasken-
tatoimen. Tampereella pääaineena on johtaminen. 
Mikäli olet kiinnostunut opinnoista, sovi tapaami-
nen opintopäällikkö Sonja Hakalan (Vaasan seutu) 
tai projektipäällikkö Reetta Kungsbackan (muut 
paikkakunnat) kanssa saadaksesi lisätietoa.

TEKO-HANKKEESSA OPISKELLAAN 
TIETOTEKNIIKKAA

TEKO-hankkeen opinnot sisältävät 62 opinto-
pistettä tietoliikennetekniikan opintoja. Opinnot 
järjestetään Kauhavan alueella aikavälillä 2010–
2013 Vaasan yliopiston ja Suomen Yrittäjäopiston 
yhteistyönä. Opintojen käynnistyminen edellyttää 
riittävää määrää opiskelijoita. Lisätietoa TEKO-
hankkeesta löydät hankkeen verkkosivuilta 
www.tekohanke.fi.
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SANOMALEHTIYLIOPISTOSSA 
POHDITAAN MAAILMANKATSOMUSTA

Sanomalehtiyliopiston syksyn 2010 teemana on 
eurooppalaisen ihmisen maailmankatsomus ja 
ihmiskuva. Opintojakso toteutetaan avoimen 
yliopiston, filosofian oppiaineen ja sanomalehti 
Pohjalaisen yhteistyönä. Sanomalehtiyliopiston ar-
tikkelit julkaistaan Pohjalaisessa aikavälillä 31.10.–
21.11. Seminaari järjestetään 23.11. otsikolla Tiede 
ja maailmankatsomus. Tilaisuudessa puhuvat mm. 
professorit Ilkka Niiniluoto ja Kari Enqvist Helsin-
gin yliopistosta.  Sanomalehtiyliopiston yhteydessä 
voi suorittaa Filosofian perusteet -opintojakson.

EDUBOTHNIAN OPINNOISSA TARJOLLA 
VIERAITA KIELIÄ

Avoin yliopisto on käynnistänyt Vaasan ammat-
tikorkeakoulun avoimen ammattikorkeakoulun 
kanssa Edubothnia-nimisen yhteistyön. Yhteistyö-
nä järjestetään kielten opintoja, jotka hyväksytään 
molempien oppilaitosten tutkintoihin. Opinnot 
ovat avoimia kaikille. Tarjolla on muun muassa kii-
nan, saksan, ranskan ja venäjän opintoja. Lisätietoa 
yhteistyöstä saat Edubothnian verkkosivuilta 
www.uwasa.fi/edubothnia.

OPISKELE HALLINTOTIETEITÄ PÄIVÄLLÄ!

Filosofisen tiedekunnan PÄIVI-opinnoissa on 
tänä lukuvuonna laaja valikoima hallintotieteiden 
opintoja. Opetus järjestetään päivällä yhdessä 
yliopiston varsinaisten opiskelijoiden kanssa ja 
opintokokonaisuuksiin on noin 2–6 opiskelijan 
kiintiöt. Ilmoittautuminen opintoihin on käynnissä 
ja päättyy kaksi viikkoa ennen kunkin opintojak-
son alkua. Lisätietoa PÄIVI-opinnoista saat verk-
kosivuiltamme 
www.uwasa.fi/avoin/opintotarjonta/paivi.

AVOIMEN YLIOPISTON VUODEN 
AIKUISOPISKELIJA JULKISTETAAN 
AIKUISOPISKELIJAN PÄIVÄNÄ 4.9.

Avoin yliopisto on mukana Aikuisopiskelijan päivä 
-tapahtumassa lauantaina 4.9.2010 Vaasan torilla. 
Vaasassa toimivat aikuiskouluttajat julkistavat 
valitsemansa vuoden aikuisopiskelijat klo 14.00 
Rewell Centerissä.

KAUPPATIETEIDEN OPINTOJA 
KAUSTISELLA

Kaustisen Evankelisessa Opistossa alkaa loka-
kuussa kauppatieteiden opintoihin valmentava lin-
ja, jossa opiskellaan laskentatoimea ja markkinoin-
tia Vaasan yliopiston avoimen yliopiston opintoina. 
Katso lisää osoitteesta 
www.kaustisenopisto.fi/valmentava.htm.

Hyvää alkavaa syksyä!
T.  Avoimen yliopiston väki

Muistathan opinnot myös yhteistyö-
oppilaitoksissamme eri puolilla Suomea! 
Lisätietoja verkkosivuiltamme 
www.uwasa.fi/avoin/opintotarjonta/muualla.


